

Wyszczególnienie	J.m.	Cena	Poziom intensywności					
			Niski		Średni		Wysoki	
			Ilość	Wartość (zł)	Ilość	Wartość (zł)	Ilość	Wartość (zł)
<b>Wartość produkcji</b>								
Jęczmień jary (ziarno)	dt	83,48	20,00	1 669,50	30,00	2 504,25	40,00	3 339,00
Jednolita Płatność Obszarowa	ha	710,57	1,00	710,57	1,00	710,57	1,00	710,57
Uzupełniająca Płatność Obszarowa	ha	274,23	1,00	274,23	1,00	274,23	1,00	274,23
<b>Wartość produkcji ogółem</b>				<b>2 654,30</b>		<b>3 489,05</b>		<b>4 323,80</b>
<b>Material siewny</b>								
Z zakupu	dt	180,00	1,60	288,00	1,60	288,00	1,60	288,00
<b>Razem material siewny</b>				<b>288,00</b>		<b>288,00</b>		<b>288,00</b>
<b>Nawozy (w czystym składniku)</b>								
Azot (N)	kg	6,33	60,00	379,57	80,00	506,09	100,00	632,61
Fosfor (P <sub>2</sub> O <sub>5</sub> )	kg	7,29	70,00	510,51	90,00	656,38	100,00	729,31
Potas (K <sub>2</sub> O)	kg	3,36	80,00	268,50	100,00	335,63	120,00	402,75
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	kg	0,05	750,00	37,72	750,00	37,72	750,00	37,72
<b>Razem nawozy</b>				<b>1 196,30</b>		<b>1 535,81</b>		<b>1 802,38</b>
<b>Środki ochrony roślin</b>								
<i>- Chwastobójcze</i>								
Goltix Compact 90 WG	kg	126,00	0,02	2,52	0,02	2,52	0,02	2,52
<i>- Grzybobójcze</i>								
Bumper 250 EC	l	94,01			0,50	47,01	0,50	47,01
Alert 375 SC	l	80,80					1,00	80,80
<i>- Owadobójcze</i>								
Fastac 10 EC	l	137,97			0,10	13,80	0,10	13,80
Bi 58 Nowy 400 EC	l	35,84					0,50	17,92
<i>- Inne</i>								
Agrotefon 480 SC	l	60,00					0,75	45,00
<b>Razem środki ochrony roślin</b>				<b>2,52</b>		<b>63,32</b>		<b>207,04</b>
<b>Inne koszty</b>								
Sznurek	szk	30,00	1,50	45,00	1,50	45,00	1,50	45,00
<b>Razem inne koszty</b>				<b>45,00</b>		<b>45,00</b>		<b>45,00</b>
<b>Koszty bezpośrednie</b>				<b>1 531,82</b>		<b>1 932,13</b>		<b>2 342,42</b>
<b>Nadwyżka bezpośrednia</b>				<b>1 122,48</b>		<b>1 556,92</b>		<b>1 981,38</b>
<b>Praca maszyn własnych</b>								
Podorywka z bronowaniem	h	38,05	2,00	76,10	2,00	76,10	2,00	76,10
Siew nawozów PK	h	27,44	0,50	13,72	0,50	13,72	0,50	13,72
Orka zimowa	h	47,55	2,50	118,88	2,50	118,88	2,50	118,88
Uprawa przedsięwna	h	55,99	0,50	28,00	0,50	28,00	0,50	28,00
Siew nasion	h	108,26	1,00	108,26	1,00	108,26	1,00	108,26
Nawożenie pogłównie N	h	27,44	1,00	27,44	1,00	27,44	1,00	27,44
Oprysk	h	32,73	1,50	49,10	1,50	49,10	1,50	49,10
Transport ziarna	h	54,73	1,50	82,10	1,50	82,10	2,00	109,46
Zaldunek + transport słomy	h	54,73	1,50	82,10	1,50	82,10	2,00	109,46
<b>Razem praca maszyn własnych</b>				<b>585,68</b>		<b>585,68</b>		<b>640,41</b>
<b>Usługi z zewnątrz</b>								
Zbiór kombajnem	h	271,21	1,60	433,94	1,60	433,94	1,60	433,94
Prasowanie słomy	h	45,01	1,00	45,01	1,00	45,01	1,50	67,52
<b>Razem koszty usług</b>				<b>478,95</b>		<b>478,95</b>		<b>501,45</b>
Podatki i ubezpieczenia		180,00	1,00	180,00	1,00	180,00	1,00	180,00
Inne		5,0%		129,82		149,84		174,21
<b>Razem koszty inne</b>				<b>309,82</b>		<b>329,84</b>		<b>354,21</b>
<b>Koszty pośrednie</b>				<b>1 374,44</b>		<b>1 394,46</b>		<b>1 496,07</b>
<b>Koszty całkowite</b>				<b>2 906,26</b>		<b>3 326,59</b>		<b>3 838,49</b>
<b>Koszt jednostkowy produkcji 1 dt</b>				<b>145,31</b>		<b>110,89</b>		<b>95,96</b>
<b>Wskaźnik opłacalność produkcji</b>		%		<b>91,33</b>		<b>104,88</b>		<b>112,64</b>
<b>Dochód rolniczy</b>				<b>-251,96</b>		<b>162,46</b>		<b>485,31</b>